別記様式(第 2条関係)

令和  年  月  日

神河町議会議長         様

                 団 体 等 名

                 代表者住所

                                        氏名                          ㊞

                 電 話 番 号

神河町議会意見交換会開催申込書

 神河町議会意見交換会実施要綱第 2条第 3項の規定により、下記のとおり意見交換会

の開催を申し込みます。

記

1 会議内容（概要）

2 希望日時

    第 1 希望  令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

    第 2 希望    令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

    第 3 希望    令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

3 参加予定人員       人

4 開催場所（希望する会場名）

5 その他

                            申込先：神河町議会事務局 電  話 0790-34-0213

                                                      ＦＡＸ 0790-34-0034